[bookmark: _GoBack]Ｆ　Ａ　Ｘ　送　信　書
送信票は不要です。
	宛　　先
	　志木市役所　市長公室　人権推進室　

	ＦＡＸ番号
	　０４８－４７４－４３８４

	送信日
	　令和７年　　月　　　日（　　　）

	件　　名
	　「企業人権問題研修会」の参加について

	参　加　申　込　み　用　紙

	事業所名
	　

	電話番号
	　

	ＦＡＸ番号
	　

	送信者名
	　

	車台数
（お車でお越しの場合）
	　　　　　　　　　　　　　台　

	　
	所属名
	参加者氏名

	1
	　
	　

	2
	　
	　

	3
	　
	　

	4
	　
	　

	5
	　
	　

	6
	　
	　

	7
	　
	　

	8
	　
	　

	9
	　
	　

	10
	　
	　


＊恐れ入りますが、５月１４日（水）までに申し込みください。

